outros bens eventualmente penhorados ou bloqueados judicialmente.

J A D E S  R O B E R T O  P A T R I C I O   

C P F :  5 5 0 . 4 3 8 . 8 7 9 - 1 5

CLIENTE

VALORES

10% (dez por cento) sobre o valor reduzido da dívida

AO FINAL*

TERMOS E CONDIÇÕES

+

GESTÃO DE PASSIVO (VIACREDI)

R$ 2.779,00 (dois mil setecentos e setenta e nove reais) à vista

*Os 10% sobre o valor reduzido da dívida, serão devidos após a aceitação do acordo pelo cliente 

Este orçamento é válido até dia 16/10/2025.

Pagamento parcelado¹, em 6 parcelas de R$ 546,50

Pagamento parcelado², em 12 parcelas de R$ 315,00